
دیلی اکسپرس
گزارش اصلی روزنامه دیلی اکسپرس در روز چهارشنبه 

تحلیلی جدید درباره بحران هزینه های زندگی در بریتانیا 
ارائه می دهد. در این گزارش آمده است که تحقیقات 
کانتار )Kantar(، موسسه مطالعات بازار بریتانیایی، 

نشان می دهد قیمت مواد غذایی نسبت به سال 
قبل 16.7 درصد افزایش یافته است؛ به این معنی 

که خانواده ها با »سریع ترین افزایش قیمت  مواد 
غذایی از زمان شروع رکوردها« مواجه هستند. این 

روزنامه در ادامه گفته 
پیش بینی ها حاکی از 

آن است که  امسال 
صورت حساب های 

خرید سالانه تا 7۸۸ 
پوند افزایش خواهد 

یافت.
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وزیر نفت:

۶۰ درصد از مشترکان گاز 
افزایش قیمت نداشتند

وزیر نفت با اعلام اینکه حدود ۶۰ درصد 
اخیر  هفته های  در  گاز  مشترکان  از 
هیچ گونه افزایش قیمتی نداشتند، اعلام 
کرد: »پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی در 
دهه فجر به بهره برداری می رسد که روزانه 
۵۶ تا ۶۰ میلیون متر مکعب گاز را فرآوری 
می کند.«جواد اوجی با بیان اینکه برای 
این فاز از پارس جنوبی حدود ۲.۳ میلیارد 
گفت:  است،  شده  سرمایه گذاری  دلار 
و  پتروشیمی  طرح های  »مجموع 
به  فجر  دهه  در  که  گاز  پالایشگاه 
بهره برداری می رسد، بالغ بر ۳ میلیارد دلار 
درصد   ۷۰ اینکه  بیان  با  است.«اوجی 
تخفیف برای مشترکینی اعمال خواهد 
شد که طبق سقف تعیین شده در جداول 
۵ اقلیم آب و هوایی برای سه ماه زمستان 
داشت:  اظهار  کنند،  مصرف  گاز 
»مشترکینی که خارج از الگوی مصرف گاز 
استفاده کنند باید به صورت غیر یارانه ای 

پرداخت کنند.«  

وزیر ارتباطات:

 تصمیم فیلتر اینستاگرام 
 با حضور سران سه قوه 

در شورای عالی امنیت ملی 
گرفته شد

»مصوبه  گفت:  ع پور  زار عیسی 
گرام و تلگرام ربطی به  فیلترشدن اینستا
وزارت ارتباطات یا حتی دولت ندارد. این 
که در دبیرخانه شورای  تصمیمی است 
عالی امنیت ملی با حضور سران سه قوه 
گرفته شده است.«وزیر ارتباطات و فناوری 
در  »رئیس جمهوری  افزود:  اطلاعات 
کید کرد ما از  گفت وگوی تلویزیونی خود تا
فعالیت هر پلتفرم خارجی در ایران استقبال 
می کنیم مشروط بر اینکه حداقل به قواعد 
خودشان پایبند باشند.«او گفت: »ما حتما 
که قواعد جمهوری  از هر پلتفرم خارجی 
را  خودشان  قواعد  حداقل  یا  اسلامی 
بپذیرند که بتوانیم حقوق مردم را دنبال 

کنیم، استقبال خواهیم کرد.«

رئیس مجلس شورای اسلامی:

 زمانی که اشتباهی 
می کنیم مردم می بینند 

و اگر لازم شد اعتراض 
می کنند

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، 
داریم  مردم  به  کید  تا ما  »وقتی  گفت: 
یعنی زمانی که ما اشتباهی داریم حسن 
که مردم آن را می بینند و  آن این است 
می گویند.«   ما  به  و  می کنند  اعتراض 
با بیان  رئیس مجلس شورای اسلامی 
اینکه استقلال و آزادی چیزی است که ما 
برای آن هزینه داده ایم، خاطرنشان کرد: 
»انقلاب اسلامی بدون حضور مردم هیچ 
بدون  اسلامی  انقلاب  ندارد.  معنایی 
مردم  و  نیست  اسلامی  مردم  حضور 
هستند .«قالیباف  انقلاب  این  اساس 
حل  قدرت  باید  ما  »امروز  کرد:  کید  تا
مساله را داشته باشیم و به معنای واقعی 
خادم مردم در حل مشکلات اقتصادی 

باشیم. «

وزیر اقتصاد: 

ین حالت  با شفاف تر
ممکن در زمینه 

مولدسازی اطلاع رسانی 
می کنیم

احسان خاندوزی اظهار کرد: »با توجه 
که  کشور  به مجموع تراز تجاری مثبت 
بیش از ۲۰ میلیارد دلار در ده ماهه امسال 
است، در تامین ارزهای لازم برای تجارت 
و  مشکل  هیچ  کشور  رسمی  واردات  و 
محدودیتی از سمت بانک مرکزی وجود 

ندارد.«
او افزود: »امیدوارم با تزریق این منابع 
به تولیدکنندگان و اینکه فعالان اقتصادی 
بتوانند به ارز در سامانه نیما دستیابی پیدا 
کنند، از دوره آشوب در حوزه ارزی به دوره 

ثبات قدم بگذاریم.«
خاندوزی در پاسخ به پرسشی درباره 
طرح مولدسازی و نحوه اجرای آن گفت: 
»مساله مولدسازی جزو نیازهای جدی 
بسیاری  که  است  درخواست هایی  و 
کشورهای دنیا آن را اجرایی می کنند  از 
می کند.  کمک  اقتصادی  تحول  به  و 
کدی وجود دارد که از آن  هرجا سرمایه را
استفاده ای نمی شود باید به پروژه ها و 

طرح های عمرانی زنده بدل شود.«
»متاسفانه  داد:  ادامه  اقتصاد  وزیر 
ده ها هزار پروژه عمرانی نیمه کاره داریم 
که تمام آنها می توانند از طریق تزریق این 
در  شوند.  زنده  دوباره  کد  را دارایی های 
این مسیر سه قوه هم قدم هستند و به 
فضای  در  برخی  فضاسازی های  خاطر 
مجازی اساسا از این مسیر تحولی برای 
آینده سرمایه گذاری و پروژه های عمرانی 
انجام  عقب نشینی  هیچ  استان ها 
ایرادات  گر  »ا شد:  یادآور  او  نمی گیرد.« 
فنی و تخصصی وجود داشته باشد خود 
شورای عالی هماهنگی سران سه قوه آنها 
را در مصوبات جدید به عنوان اصلاحیه 
لحاظ خواهد کرد و در شفاف ترین حالت 
ممکن اطلاع رسانی بدون نگرانی از عدم 
شفافیت به همه هموطنان گرامی انجام 

خواهد شد.«
مدیران  اینکه  بیان  با  خاندوزی 
مقاومت  سال ها  دولتی  دستگاه های 
ساختمان های  و  زمین ها  تا  می کردند 
متروک خود را از دست ندهند، تصریح 
گذشته  کرد: »برخلاف اینکه دولت های 
مورد  مولدسازی  که  کردند  کید  تا بارها 
توجه باشد، اما مدیران دولتی مثل ملک 
طلق خود می خواستند این اموال را نگه 
پروژه های  در  کشور  که  درحالی  دارند؛ 

عمرانی خود به آنها نیاز داشت.«
کرد: »هم مقاومت  وزیر اقتصاد بیان 
مدیران و هم برخی دخالت های نظارتی 
مدیران  از  را  جرأت  و  داشت  وجود  که 
دستگاه های اجرایی گرفته بود، هیچ راهی 
جز این نگذاشت که از طریق یک اختیار 
ویژه و البته در کمال شفافیت و با پایبندی 
کامل به کارشناسی رسمی دادگستری در 

قیمت گذاری و امثال آن عمل شود.«

سید ابراهیم رئیسی در جلسه دیروز هیات دولت با اشاره به گزارش معاون اول 
رئیس جمهوری و وزیر کشور از روند رسیدگی به وضعیت زلزله زدگان خوی، بر تداوم 

کید کرد. امدادرسانی تا سامان یافتن وضعیت آسیب دیدگان از این حادثه تا
رئیس جمهوری در این جلسه همچنین با اشاره به رهنمودهای مقام معظم رهبری 
در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای صنعتی کشور، معاون اول رئیس جمهوری را مامور 
تشکیل کارگروهی برای پیگیری تحقق توصیه های ایشان و همچنین مطالبات فعالان 

اقتصادی و تولیدگران کرد.
رئیسی تلاش برای دستیابی به رشد اقتصادی ۸ درصدی را یکی از انتظارات رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در سیاست های برنامه هفتم توسعه از دولت برشمرد و از 
مسئولان حوزه های مختلف همچون نفت، صنعت، معدن و کشاورزی خواست که با 
کار و تلاش شبانه روزی، با هدف افزایش سرمایه گذاری و ارتقای بهره وری، برای تحقق 
این خواسته تلاش کنند. رئیس جمهوری اصلاح ساختار نظام بودجه ریزی را نیز از 
دیگر مطالبات مقام معظم رهبری از دولت عنوان و بر لزوم پیگیری و همکاری همه 
کید کرد تا موضوع به زودی در  دستگاه ها با سازمان برنامه و بودجه کشور در این باره تا

جلسه شورای  عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا مطرح شود.
رئیس جمهوری در ابتدای این نشست با تبریک آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی،  آن را 
گر هویت اسلامی ملت ایران دانست  میراث امام راحل و ثمره خون مطهر شهدا و احیا
کید کرد: »بهترین شکرگزاری این نعمت الهی آن است که خود را مدیون انقلاب  و تا
اسلامی بدانیم و در هر مسئولیتی همه تلاش خود را برای پاسداری از این دستاورد 

عظیم به کار گیریم.«

مخبر:قیمت۳۳قلمکالابین۱۲تا۲۳درصدکاهشمییابد
محمد مخبر نیز در حاشیه جلسه دیروز هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
»پیرو دستور رئیس جمهوری قریب ۳۲ تا ۳۳ قلم کالا در فروشگاه های زنجیره ای از امروز 

)چهارشنبه( بین ۱۲ تا ۲۳ درصد کاهش قیمت پیدا می کنند.«
او درباره سفر اخیرش به شهرستان زلزله زده خوی افزود: »تصمیمات خوبی گرفتیم.
کمبود چادر وجود داشت که از دیشب )سه شنبه( نزدیک ۶ تا ۷ هزار چادر آوردند و امروز 
)چهارشنبه( هم این کار استمرار خواهد داشت تا از این نظر کمبودی وجود نداشته 

باشد.«

4هزارطرحدردههفجر
همچنین علی بهادری جهرمی در مورد جلسه دیروز هیات دولت اظهار کرد: »در 
جلسه، گزارش های متعدد از سوی دستگاه های مختلف در خصوص برنامه های 
دولت در دهه فجر ارایه شد. گزارش مبسوطی از سوی وزیر کشور و بهداشت از نحوه 
امدادرسانی به زلزله زدگان شهرستان خوی ارایه شد. توزیع گسترده چادر و امکانات 
که  اذیت کننده است  زیاد هوا،  و سرمای  اما حجم تخریب  انجام شده،  مختلف 

رئیس جمهوری و معاون اول برای تسریع و استمرار خدمات رسانی دستور داده اند.«
بهادری جهرمی با بیان اینکه گزارش های خوبی از 4 هزار طرح برای افتتاح در دهه 
فجر ارائه شده است، گفت: »همچنین گزارش های مختلفی از دستاوردها و آمار کشور 

ارایه شد؛ مثلا رشد صنعت فولاد رتبه اول جهانی را به دست آورده است.«
سخنگوی دولت افزود:  »وزیر فرهنگ از اختتامیه جشنواره تئاتر فجر و آغاز فیلم فجر 
گزارشی ارائه کرد. دیروز )سه شنبه( اختتامیه تئاتر فجر با استقبال خوب مردم برگزار شد. 
نمایشگاه شهر خانواده که طرح وزارت فرهنگ با همکاری نظام بانکی و وزارت صمت 
ک و صنایع  است از امروز )چهارشنبه( آغاز می شود و فروش محصولاتی از جمله پوشا

دستی با تخفیف های مناسب و خرید اعتباری آغاز شده است که البته محدود به تهران 
نیست و در سایر شهرستان ها هم مشابه این نمایشگاه برگزار می شود.«

همکاری  با  را  جشنواره ای  کشاورزی  جهاد  »وزارت  کرد:  اضافه  همچنین  او 
اتحادیه های صنفی و فروشگاه های زنجیره ای آغاز کرده است که ۳۲ قلم کالای مورد 
نیاز روزمره زندگی مردم از امروز )چهارشنبه( تا پایان ماه رمضان با تخفیف ویژه توزیع 
می شود. این کالاها فقط مخصوص یک شرکت نیست، بلکه برندهای مختلفی دارد. 
هر فروشگاه زنجیره ای بخشی از این محصولات را ارائه می کند. به موازات این طرح ها، 
قانون اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی نیز پس از اجرای کامل در استان هرمزگان، در سه 
استان قزوین، گیلان و مرکزی اجرا می شود تا کسانی که مایلند، از کالابرگ به جای یارانه 

نقدی استفاده کنند.«
کلیات لایحه تشکیلات و  او ادامه داد: »یکی دیگر از مصوبات دولت، تصویب 

اختیارات و وظایف وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بود.«
بهادری جهرمی درباره مصوبه مولدسازی دارایی های دولت نیز اظهار کرد: »این 
طرح  اختصاص به سال جاری ندارد و شش، هفت سال است که در قوانین بودجه 
سنواتی، مجلس تکلیف می کند تا بسیاری از دارایی های بخش های مختلف دولتی که 
کد یا طرح های  به نوعی معطل مانده، تعیین تکلیف شود. مردم این زمین ها و اموال را
نیمه تمام را در شهرستان ها می بینند و می دانند متعلق به دستگاه های اجرایی است. 
با وجود آنکه قانونگذار در قوانین بودجه مقرر می کند که این اموال صرف مولدسازی 
شود، اما تجربه نشان داده که این قانون، فرآیندها و روال های موجود توانایی انجام 

وظایف قانونی را ندارند. بعضا درصد تحقق این قانون به 10 درصد هم نرسیده است.«

طرح»فجرتافطر«درسراسرکشوربرایتنظیمبازاراجرامیشود
سید جواد ساداتی نژاد نیز با اشاره به گفت وگوی تلویزیونی اخیر رئیس جمهوری 
اظهار داشت: »از امروز )چهارشنبه( طرح »فجر تا فطر« با همکاری فروشگاه های 

زنجیره ای در سراسر کشور اجرا می شود.«
او افزود: »در این طرح ۳۴ قلم کالا که جزو کالاهای اساسی و مصرفی مردم است، با 
تخفیف ۱۰ تا ۲۵ درصد عرضه می شود تا بازار مصرف در ایام عید و ماه مبارک رمضان با 

آرامش و قیمت های متعادل همراه باشد.«
وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه اجرای این طرح موجب کاهش قیمت ها و تثبیت 
قیمت کالاهای اساسی تا پایان ماه مبارک رمضان و ایام عید می شود، ابراز امیدواری 
کرد که سایر فروشگاه های کشور هم با این طرح همراهی کنند تا آرامشی در حوزه بازار 
ایجاد شود.« وزیر جهاد کشاورزی با قدردانی از متولیان فروشگاه های زنجیره ای و 
تولیدکنندگانی که با دولت برای اجرای این طرح همکاری دارند، اظهار داشت: »برخی 
شرکت های تولیدی قیمت کالاهای خود را کاهش دادند و فروشگاه های زنجیره ای نیز 

با سود صفر درصد کالاهای اساسی، در این طرح مشارکت کردند.«
ساداتی نژاد درباره وضعیت خرید و ذخیره سازی کالاهای اساسی و واردات آن به 
بنادر گفت: »در زمینه کالاهای اساسی مشکل و کمبودی در کشور نداریم. این کالاها با 

تمهیداتی که از ابتدای سال داشته ایم وارد بنادر و تخلیه شده اند.«
او ادامه داد: »البته در محدوده های زمانی در تامین ارز تاخیر داشتیم، اما شرایط 
در حال حاضر خوب است، تخلیه از بنادر صورت می گیرد و مشکلی از این بابت وجود 

ندارد.«
غ  وزیر جهاد کشاورزی گفت: »در ایام پیش رو در عید، در مورد فرآورده هایی مانند مر
و گوشت منجمد مشکلی نداریم. درباره نهاده های دامی، ذخایر کشور وضعیت بسیار 

خوبی دارد و مشکلی از این بابت در ایام پیش رو نداریم.«

ح جدید دولت برای تنظیم بازار «؛ طر »فجر تا فطر

تخفیف 34 قلم کالا تا 25 درصد 
خبر
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اجتماعی، سیاسی، فرهنگی

دفـتـر مرکـزی: تهــــران ،  فلکه د       وم 
صاد       قیه، ابتد       ای  بزرگراه جناح،  کـوچه 
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صـــاحــب  امـــتـــیاز: 
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

مدیرمسئول: اسماعیل رمضانی

عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه
و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

نیویورک تایمز
ح حقوق بازنشستگی، فرانسه  »خشم بر سر طر
را تکان داد« عنوان تصویر اصلی صفحه نخست 
نیویورک تایمز است که صحنه ای از درگیری ها در 

پاریس را نشان می دهد. »چرا فرانسوی ها دوباره به 
اصلاحات بازنشستگی مکرون اعتراض می کنند«؛ 

گزارش نیویورک تایمز با این تیتر گفته: »امانوئل 
مکرون، رئیس جمهوری فرانسه، با وجود مقاومت 

ح های خود را در زمینه افزایش سن  شدید، طر
بازنشستگی پیش 

می برد. مکرون با 
وجود اعتصابات، 
تظاهرات خیابانی 
و درگیری پارلمانی 

قریب الوقوع، در 
حال برنامه ریزی برای 

افزایش سن قانونی 
بازنشستگی است.«

گاردین
اعتصاب های گسترده  چهارشنبه، اول فوریه 2023، در 
انگلیس موضوع گزارش اصلی روزنامه هایی از جمله 

گاردین، دیلی تلگراف، ایندیپندنت و دیلی میل در این 
روز است. گاردین هشدار داد »اختلال چشمگیری« 

در روز چهارشنبه پیش بینی می شود، زیرا تا 
نیم میلیون کارمند اعتصاب خواهند کرد. هزاران 

مدرسه تعطیل و خطوط ریلی بسته می شوند. گاردین 
افزود اتحادیه ها گفته اند مذاکرات برای پایان دادن 

به اعتصاب ها پیش 
نمی رود. دیلی میل و 

ایندیپندنت هم از 
دور ماندن دست کم 
هفت میلیون کودک 

از مدرسه در روز 
چهارشنبه و اعتصاب 

حدود 200 هزار معلم 
گفتند.

کیوسک

نقل قول

رئیسی تلاش برای 
دستیابی به رشد 

اقتصادی ۸ درصدی را 
یکی از انتظارات رهبر 

معظم انقلاب اسلامی در 
سیاست های برنامه هفتم 

توسعه از دولت برشمرد 
و از مسئولان حوزه های 
مختلف همچون نفت، 

صنعت، معدن و کشاورزی 
خواست که با کار و تلاش 

شبانه روزی، با هدف 
افزایش سرمایه گذاری و 

ارتقای بهره وری، برای تحقق 
این خواسته تلاش کنند. 

رئیس جمهوری اصلاح 
ساختار نظام بودجه ریزی را 

نیز از دیگر مطالبات مقام 
معظم رهبری از دولت 

عنوان و بر لزوم پیگیری و 
همکاری همه دستگاه ها 
با سازمان برنامه و بودجه 

کشور در این باره تاکید 
کرد تا موضوع به زودی 
در جلسه شورای  عالی 

هماهنگی اقتصادی سران 
ح شود. قوا مطر



 فیلم های دیده نشده
  امام خمینی )ره( 

در »قاب ناب« سیما  

مناسبت به ناب« »قاب برنامه
۴۴سالگیانقلاببهبازخوانیونمایش
از آرشیوی و نشده دیده تصاویری
انقلابورویدادهایتاریخیآنسالها

میپردازد.
آرشیوی فیلمهای برنامه این در
دیدهنشدهازورودامامخمینی)ره(،
سخنرانیدردانشگاهتهران،تلویزیون
ملیپسازورودامام،خاطراتهمراهان
اقلیتها، جشن تا پاریس در امام
کابینهشهید آزادگان،دیدار بازگشت
رجاییباامام،استقبالازخلبانانو
بسیاریازلحظاتورویدادهایتاریخی
دیگرانتخابشدهاست.اینویژهبرنامه
تهیهکنندگی به دو شبکه فجرِ دهه
و نویسندگی و موسوی سیدهاشم
اجرایامینفرجاللهیهرشبساعت
این برنامههای پخش جدول در ۲۲

شبکهقراردارد.
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 تسنیم-همزمان با سالروز ورود تاریخی امام خمینی )ره( به میهن اسلامی در ۱۲ بهمن 
۱۳۵۷ رژه موتورسواران نیرو های مسلح از فرودگاه مهرآباد تا حرم مطهر امام خمینی )ره( 

صبح دیروز   برگزار شد.

 آژانسعکسایران-مراسم اختتامیه چهل و یکمین دوره جشنواره بین المللی تئاتر 
فجرشب سه شنبه ) ۱۱ بهمن ۱۴۰۱( با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسلامی در تالار وحدت برگزار شد.

 فارس-اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه دیروز  هیات وزیران در حیاط دولت با 
حضور در جمع خبرنگاران به سوالات شان پاسخ دادند.

 ایرنا-با آغاز ایام الله دهه فجر دانش آموزان در نقاط مختلف کشور اقدام به آذین بندی 
و تزیین کلاس های درس می کنند. بچه های روستای گزستان به همراه مادرانشان 
کلاس های درس شان را آذین بندی کردند. آنها برای تزیین کلاس درس از شیردنگ 
که در دسترس دارند،  )وسیله مخصوص تزیین مراسم عروسی( و وسایل ساده ای 

استفاده کردند.

سفر  زمان  درباره  اسلامی  محمد 
بین المللی  آژانس  مدیرکل  گروسی، 
داشت:  اظهار  ایران  به  اتمی  انرژی 
نیاز  محتوا  و  تدوین  به  سفر  »این 
دارد و باید اهداف و برنامه این سفر 

مشخص باشد.«
ادامه  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
داد: »گروسی اعلام کرده قصد چنین 
سفری دارد و این سفر بعد از اجلاس 
در  و  اروپا  شورای  وزرای  با  که  سری 
شد؛  بیان  داشتند،  اروپایی  پارلمان 
غربی  سیستم  از  که  ادبیاتی  البته 
منتشر می شود دارای حقایقی است 

که گفته نمی شود.«
کرد: »در سال های  او خاطرنشان 
بازرسی  هزار   ۲ حدود   ۲۰۲۲ تا   ۲۰۲۰
سه  این  در  و  داده  انجام  آژانس 
 ۵۰۰ ایران  از  بازرسی  میزان  سال 
تمام  یک چهارم  یعنی  بازرسی  مورد 

بازدیدها بوده است.«
گفت:  اتمی  انرژی  رئیس سازمان 
هسته ای  سایت   ۲۱ ایران  در  »ما 
داریم و کل دنیا ۷۳۰ سایت هسته ای 
احساس  بازهم  حال  این  با  دارد؛ 
نشان  روند  این  و  می کنند  نگرانی 
ادبیات  که  را  آنها  ادبیات  می دهد 
دشمن و عملیات تخریبی است و ما 

از اینها تاثیر نمی گیریم.«
رئیس سازمان انرژی اتمی درباره 
بازنگری در سطح امنیت تاسیسات 
کید بر اینکه به لحاظ  هسته ای با تا

پدافندی  نظام  حفاظتی  و  امنیتی 
خوبی داریم، گفت: »پوشش پدافند 
و  است  قدرتمند  کشور  هوایی 
سازمان هم تمهیداتی دارد و دشمن 

کام مانده و خواهد ماند.« همواره نا

برجامیکمعاملهاست
سطح  در  تغییر  درباره  اسلامی 
اظهار  ایران  هسته ای  تعهدات 
نداریم،  مانده ای  جا  تعهد  کرد: »ما 
عملیات روانی و اظهارات آنها متمرکز 
یک  برجام  است.  برجام  بحث  بر 
معامله است که دو سمت دارد. وقتی 
نمی دهند  انجام  را  تعهدات شان 
به  پایبند  ما  ندارد  دلیلی  دیگر 
با عملیات فشار  که  تعهداتی باشیم 

تلاش دارند در ایران تشدید کنند.«
اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
در  غنی سازی   سطح  تغییر  درباره 
قانون ما هم در  که  کرد  کید  تا ایران 
عضو  ما  است.  پادمان  چارچوب 

ان پی تی و به آن پایبند هستیم.
شورای  اجلاس  درباره  اسلامی 
و  صهیونیستی  »نفوذ  گفت:  حکام 
دشمنی علیه ایران باید خاتمه یابد و 
همینطور که در چند روز اخیر دیدید 
دیدید  و  دادند  تغییر  را  جبهه شان 
ایران  روی  تمرکزمان  گفتند  اول  که 
بعدا  اما  است،  سیاسی  تحولات  و 
که برنامه ای برای تغییر  کردند  اعلام 
رژیم ایران نداریم و این اقدامات آنها 

نشان دهنده دشمنی است.«
اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
خط  یک  که  کرد  اعلام  همچنین 
ایزوتوپ های  تولید  پایلوت  تولید 
و  موازی  موارد  از  یکی  که  پایدار 
برای  فعلی  فرآیندهای  جایگزین 
تولید رادیو دارو در بخش سرطان و 
درمان تیروئید است، در دهه فجر به 

بهره برداری می رسد.

حمله سرعت به دفاع وزارت
ریزپرندههارادفعکرد

در  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
کنش به حمله پهپادی به یکی از  وا
اصفهان  در  دفاع  وزارت  کارگاه های 
و  زود  خیلی  دفاع  »وزارت  گفت: 
داد.  گزارش  را  موضوع  این  بهنگام 
این حمله را سریع دفع و این اقدام 
ناموفق بود؛ خود آمریکایی ها هم به 

آن اشاره کردند.«
دشمن  »دشمن،  داد:  ادامه  او 
است و دشمن هم دشمنی می کند 
و نیاز به هوشیاری و ضریب آمادگی 

برای پاسخگویی دارد.«
او افزود: »وزارت دفاع خیلی زود و 
بهنگام این موضوع را گزارش داد. این 
حمله را سریع دفع کردند و این اقدام 
ناموفق بود. خود آمریکایی ها هم به 
مرجع  من  البته  کردند.  اشاره  آن 
موضوع  این  به  راجع  صحبت 

نیستم.«

»رئیس جمهوری  گفت:  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
مخالف رویکرد سیاسی و امنیتی با موضوع پوشش بوده و 

معتقد است که جامعه ایرانی یک جامعه عفیف است.«
مهمی  »نمایشگاه  افزود:  اسماعیلی  محمدمهدی 
این  در  که  می شود  برپا  خوب  خانواده  نام  به  تهران  در 
مرکزی  بانک  و  اقتصاد  وزارت  با  که  توافقی  با  نمایشگاه 
داشتیم، از تولیدکنندگان البسه مناسب که تولیدات شان 
ویژه  حمایت  است،  متناسب  فرهنگی  رویکردهای  با 

خواهد شد.«
از  حمایت  برای  وزارتخانه  این  برنامه  از  همچنین  او 
»این  گفت:  و  داد  خبر  مناسب  البسه های  خریداران 

مجموعه ها در استان ها نیز راه اندازی خواهد شد.«
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: »رئیس جمهوری 
موضوع  در  زمینه  این  در  که  دادند  دستور  بنده  به 
فعال سازی  رویکرد فرهنگی دولت به موضوعات اجتماعی 
نظیر پوشش عمل کنیم و ما هم برنامه مفصلی داریم که در 

حال اجرا هستیم.«
و  رئیس جمهوری  »شخص  کرد:  کید  تا اسماعیلی 
که مسأله حجاب یک مسأله فرهنگی و  دولت معتقدند 
اجتماعی است و این مسأله جز راه فرهنگی و اجتماعی 
راه دیگری برای مدیریت ندارد؛ رئیس جمهوری مخالف 
رویکرد سیاسی و امنیتی با موضوع پوشش بوده و معتقد 
گر هم  است جامعه ایرانی یک جامعه عمیقا عفیف است و ا
کنیم،   جایی اخلالی داریم باید با رویکرد فرهنگی برخورد 
لذا این موضوع در مجموعه ای در وزارت فرهنگ و ارشاد 
کارهای ایجابی نظیر همین  اسلامی سازماندهی شده و 

نمایشگاه خانواده خوب در همین راستاست.«
او افزود: »تمام تلاش دولت انقلابی این است که با نگاه 

فرهنگی با پدیده های فرهنگی توضیح دهیم.«
از  اعم  فرهنگی  دستگاه های  همه  اینکه  بیان  با  او 
که  دولتی و خارج از دولت در این مجموعه عضو هستند 
نظیر شورای فرهنگ عمومی فعالیت دارد، اظهار داشت: 
کار جمعی فشرده  »قرارگاه زیست عفیفانه در قالب یک 
گسترده  به تدریج  آن  فعالیت  ابعاد  و  است  گرفته  شکل 

خواهد شد.«
مشکلات  از  برخی  می خواهیم  گر  »ا افزود:  اسماعیلی 
فرهنگ وهنر  حوزه  در  جدی  به صورت  باید  شود  حل 

مجموعه های دلسوز وارد شوند.«
برگزاری نمایشگاه فناوری های نوین در  اسماعیلی به 
آینده  هفته  در  رایانه ای  بازی های  و  محتوا  تولید  حوزه 
اشاره کرد و اظهار داشت: »این نمایشگاه از ۱۶ تا ۱۹ بهمن 

در مصلی تهران برگزار می شود.«

رئیس سازمان انرژی اتمی: پوشش پدافند هوایی کشور قدرتمند است

وزارت دفــاع بــه ســرعت حملــه 
ریزپرنده ها را دفع کرد

ع  اسماعیلی: رئیس جمهوری مخالف رویکرد سیاسی و امنیتی با موضو
پوشش است

تشکیل قرارگاه زیست عفیفانه

۱۳ هزار میلیارد 
تومان 

از جیب دلالان خودرو به چرخه 
تولید و مردم بازگشت

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار 
اعلام  کرد: »عرضه کمتر از ۵۰ هزار خودرو 
از ۱۳ هزار و ۳۵۰  کالا، بیش  در بورس 
و  واسطه ها  جیب  از  تومان  میلیارد 
کرد و به چرخه تولید و  لان خارج  دلا
با  عشقی«  »مجید  بازگشت.«  مردم 
حضور در یک برنامه تلویزیونی با اشاره 
کالا  به مزایای عرضه خودرو در بورس 
گفت: »با معامله ۴۸ هزار و ۸۴۴ دستگاه 
خودرو در بورس کالا تا چهارم بهمن ماه 
۱۴۰۱، بیش از ۱۳ هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان 
لان خارج شد و  از جیب واسطه ها و دلا
به چرخه تولید و مردم بازگشت.«او با 
اشاره به اینکه عرضه خودرو در بورس کالا 
در مراحل اولیه خود قرار دارد، یادآور شد: 
نفع  به  کالا  بورس  در  خودرو  »عرضه 
و  تولیدکنندگان  مصرف کنندگان، 

خودروسازان است.«

۳۰۰ میلیون دلار 
صرفه جویی ارزی در ایمیدرو تحقق 

یافت

و  معدن  صنعت،  وزیر  معاون 
پروژه  و  طرح   ۲۹ افتتاح  از  تجارت 
 ۶۵۱ و  پنج هزار  ارزش  به  ایمیدرو 
و  دلار  میلیون   ۱۴.۴ تومان،  میلیارد 
۲۵۸.۶ میلیون یورو تا پایان سال خبر 
افزود:  جعفری«  »وجیه الله  داد. 
»اشتغال زایی برای ۲ هزار و ۹۸ نفر با 
انتظار  طرح ها  این  اجرای 
می رود.«رئیس هیأت عامل سازمان 
صنایع  و  معادن  نوسازی  و  توسعه 
)ایمیدرو(  ایران  معدنی 
ارزی  »صرفه جویی  خاطرنشان کرد: 
از  استفاده  و  بومی سازی  از  حاصل 
کشور  توانمندی های  و  ظرفیت ها 
به  ایمیدرو  تابعه  شرکت های  توسط 
میزان یک میلیارد و ۱۸۸ میلیون دلار 
طی سال های ۹۹ و ۱۴۰۰ بوده است.«او 
سال  برای  »همچنین  اضافه  کرد: 
جاری صرفه جویی ارزی به میزان ۵۰۰ 
که  شده  برنامه ریزی  دلار  میلیون 
محقق  آن  دلار  میلیون   ۳۰۰ کنون  تا

شده است.«

»بازهم مردم تحریم را 
شکستند. غرورآمیز است 

این صحنه ها، دنیای 
واقعی متفاوت است. 

یادتان باشد.«یا»چهارصد 
میلیون گرفتی واسه ۵ 

پلان. ادعای رفاقتتم 
میشه!! با این دستمزدا، 

حتما درد مردم رو با 
پوست، گوشت و 

استخوان هم حس 
می کنید...!!«یا»سم زدایی 

شد و مردمی 
ماند...#جشنواره_فیلم_

.«یا»سلبریتی ها  فجر
همین بس، هر اعتصاب و 

تحریمی که ازش حمایت 
کردن، هزینه ای برای 
خودشون نداشته. 

بازیگران فیلم چراگریه 
نمیکنی؟ مبلغ قرارداد رو 

تسویه کردن بعد یادشون 
 ، افتاده جشنواره فیلم فجر

مردمی نیست باید 
تحریمش کنن. قبلش 

یادشون نبود؟ باید از این 
معترضان پرسید درمورد 

کنسرت ترکیه نظری 
ندارند.«

»آب زنید راه را هین که 
نگار می رسد/مژده 

دهید باغ را بوی بهار 
می رسد/راه دهید یار را 
خ  آن مه ده چهار را/کز ر

نوربخش او نور نثار 
می رسد...سالروز ورود 

امام خمینی)ره(، آغاز 
دهه فجر و 

چهل وچهارمین سالگرد 
پیروزی شکوهمند 

انقلاب اسلامی بر 
همگان مبارک 

باد.«یا»دهه فجر فرصت 
تعمیق وحدت برای 

سربلندی ایران 
است.«یا»این خمینی 

بود که ایران را زنده نگه 
داشت.«یا»دشمنان 

سعی می کنند انقلاب را 
از یاد مردم ببرند؛ اما 

، انقلاب را به  دهه فجر
یاد مردم می آورد. سعی 

می کنند امام را از یاد 
مردم ببرند؛ اما دهه 
، تجسّم اراده و  فجر

َعظمت امام بزرگوار ماس
ذی خَل

َّ
ِ ال

حَمْدُلِِلّهّّ
ْ

ل
َ
ت.«یا»ا

...به کوری چشم  ورَ
ّ

قَ النُ
حسودان ددمنش دهه 

فجر مبارک. انقلاب ما 
انفجار نور بود.«یا»این 

انقلاب، بی نام 
خمینی)ره( در هیچ جای 

جهان شناخته شده 
نیست مقام معظم 

رهبری)مدظله العالی(. 
بازگشت معمار کبیر 
انقلاب، حضرت امام 

خمینی)قدس سره( به 
میهن عزیزمان و طلیعه 

فجر انقلاب اسلامی 
گرامی باد.«

#جشنواره_فیلم_فجر

_ فجــر _ هه د #
مبارک

هشتگ روز

خبر

عدد خبر

چهره

عکس نوشت

تـابـلوی قـیـمـت

بــازار  طلا )قـیمـت هـا بـه ریال(

امامی

سکه گرمی 

سکه بهار آزادی 

طلای 18 عیار  

انواع سکه 

تمام سکه

نیم سکه 

ربع سکه 

طلا 

242,010,000
 143,000,000
 92,۵00,000

4۸,000,000

22۸,9۵0,000
 143,000,000
 92,۵00,000

21,14۵,000

بــازار  ارز     )قـیمـت هـا بـه ریال(

فروشخرید

د لار آمریکا

یورو 
42۵,۸۸0
 47۵,700

43۸,090
 4۸۵,۸70

منبع: شبکه اطلاع رسانی طلا، سکه و ارز


